
                                               

FNDA – JDN CAMPO A TRAVÉS 2023 - 1 

 

 

JUEGOS NAVARROS DE CAMPO A TRAVÉS “SENIOR” 
 

CENTRO ONCINEDA ESTELLA - 30 MARZO 2023 
 

CLUB DORSALES PARTICIPANTES 
Clasificación Final 

1º 2º 3º total * 

ASPACE ASP - 101 a 104 4 0 0 1 1 6º 

LAS HAYAS LH – 201 a 209 9 2 0 1 3 2º 

ONCINEDA ON – 301 a 320 20 2 2 1 5 1º 

PILAR GOGORCENA PG – 401 a 406 6 0 1 1 2 4º 

RESIDENCIA JAVIER RJ – 501 a 524 24 1 1 1 3 3º 

RIO IRATI RI – 601 a 606 6 - - - - - 

SAN JOSÉ SJ – 701 a 709 9 0 1 1 2 4º 

VALLE DEL RONCAL VR – 801 a 808 8 0 1 0 1 5º 

 86      
 
 

* Clasificación por presencia en el “pódium” de cada club en las series disputadas, teniendo en 

cuenta los primeros puestos de cada serie (1º-2º-3º) 

 
“HABILIDADES DEPORTIVAS” 

 

11.00h.- COMIENZO PRUEBAS 
 

 
 

1ª SERIE - SENIOR A – F 
 

400 M. SENIOR A FEMENINO 1 V.   CIRCUITO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ASPACE 101 JAIONE RAZKIN 5 

ASPACE 103 JOANNA RUIZ 4 

LAS HAYAS 201 ADRIANA AZCONA 1 

LAS HAYAS 204 MIREN JIMENEZ 6 

LAS HAYAS 206 SARA GRANADOS 3 

PILAR GOGORCENA 401 AINARA ARRICIBITA 2 

RESIDENCIA JAVIER 520 GERALDINE ÁVILA - 

RIO IRATI 604 LEIRE OLLO - 

RIO IRATI 605 LEIRE LÓPEZ - 

RIO IRATI 606 IONE OTANO - 
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2ª SERIE - SENIOR A – M 
 

400 M. 
SENIOR A MASCULINO 

1 V.   CIRCUITO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

LAS HAYAS 202 ASIER REY 1 

LAS HAYAS 203 JON DIAZ DE CERIO 7 

LAS HAYAS 205 IKER LARRAÑETA  

PILAR GOGORCENA 404 MIKEL LIZARBE  

PILAR GOGORCENA 405 MOHAMED EL OUALIDI 3 

PILAR GOGORCENA 406 XABI AGUDO  

RIO IRATI 601 GUILLERMO LÓPEZ  

RIO IRATI 602 IGNACIO VARAS  

RIO IRATI 603 JOSU BLASCO  

SAN JOSÉ 706 ÁNGEL GONZÁLEZ 4 

VALLE RONCAL 801 PACHI ECHEVERRIA  

VALLE RONCAL 802 JOSE LUIS AZPARREN  

VALLE RONCAL 803 BENITO HIGUERO  

VALLE RONCAL 804 JESÚS SOBRINO  

VALLE RONCAL 805 ALFREDO ALCAIDE  

VALLE RONCAL 806 LUIS MARTÍNEZ 6 

VALLE RONCAL 807 AITOR NOGUERA 5 

VALLE RONCAL 808 PEDRO JIMENEZ 2 
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3ª SERIE - SENIOR B – F 
 

400 M. SENIOR B FEMENINO 1 V.   CIRCUITO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

LAS HAYAS 208 EDURNE CAVERO 7 

ONCINEDA 320 ZULAY IZA 4 

PILAR GOGORCENA 403 CAROLINA LOPEZ 8 

RESIDENCIA JAVIER 501 MARI JOSE MATEO  

RESIDENCIA JAVIER 502 ARANTZA REDÍN 2 

RESIDENCIA JAVIER 503 OBDULIA CEREIJO 6 

RESIDENCIA JAVIER 504 FINA FERNÁNDEZ 9 

RESIDENCIA JAVIER 505 ROMINA AGUADO 1 

RESIDENCIA JAVIER 506 CAMINO FERNÁNDEZ 13 

RESIDENCIA JAVIER 507 INÉS JIMÉNEZ 10 

RESIDENCIA JAVIER 508 MILA LARRONDO  

RESIDENCIA JAVIER 509 CHARITO FERNÁNDEZ  

RESIDENCIA JAVIER 510 JOSEFINA ARIZCUREN  

RESIDENCIA JAVIER 511 ELOÍSA GUILLÉN  

RESIDENCIA JAVIER 512 ROSI ÁLVAREZ  

RESIDENCIA JAVIER 513 ISABEL JIMÉNEZ  

RESIDENCIA JAVIER 514 BELÉN NUIN  

RESIDENCIA JAVIER 515 CLARA JIMÉNEZ  

RESIDENCIA JAVIER 516 MAGDALENA ARRIBAS  

RESIDENCIA JAVIER 517 YOLANDA ECHARTE 11 

RESIDENCIA JAVIER 518 MATILDE DOMINGUEZ 3 

RESIDENCIA JAVIER 519 ESTHER SALVADOR  

RESIDENCIA JAVIER 521 MERCHE BERASTEGUI 5 

RESIDENCIA JAVIER 522 MARISA LEGASA 12 

RESIDENCIA JAVIER 523 LAURA GOÑI  

RESIDENCIA JAVIER 524 CARMINA JIMÉNEZ  
 

 

4ª SERIE - SENIOR B – M 
 

400 M. SENIOR B MASCULINO 1 V.   CIRCUITO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ASPACE 104 DAVID VEGA 10 

LAS HAYAS 207 TONI JIMENEZ 5 

ONCINEDA 302 ANDONI PADILLA 1 

ONCINEDA 303 BORJA MARTINEZ  

ONCINEDA 304 ISRAEL BELIO 2 

ONCINEDA 307 RAMON GARCIA 8 

ONCINEDA 308 RICHARD LANDA 6 

ONCINEDA 309 SANTXO AGUAYO 9 

ONCINEDA 310 MIKEL NIETO 6 

ONCINEDA 314 HODEI GARCES  

ONCINEDA 316 DIEGO AMARILLA 7 

ONCINEDA 317 EDUARDO MARTINEZ 3 

ONCINEDA 319 OSCAR DEL BARRIO  

PILAR GOGORCENA 402 CARLOS LARUMBE 4 
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5ª SERIE - SENIOR C – F 

 

400 M. SENIOR C FEMENINO 1 V.   CIRCUITO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

ASPACE 102 Mª ESTHER FERNANDEZ 3 

ONCINEDA 311 ARANTXA CASADO 4 

ONCINEDA 312 ROSANA GONZALEZ 1 

SAN JOSÉ 709 LUTXI LARRAZA  2 
 

 

 
 

6ª SERIE - SENIOR C – M 
 

400 M. SENIOR C MASCULINO 1 V.   CIRCUITO  

CLUB DORSAL DEPORTISTAS PUESTO 

LAS HAYAS 209 JAVI RODRIGO 4 

ONCINEDA 301 AGUSTIN DOS SANTOS 2 

ONCINEDA 305 JAVIER ESPINOSA  

ONCINEDA 306 JOKIN ASTOLA  

ONCINEDA 313 FITO ZUDAIRE 1 

ONCINEDA 315 MIGUEL ANGEL GUILLEN 9 

ONCINEDA 318 JAVIER GORRIZ  

SAN JOSÉ 701 RUBÉN JIMÉNEZ 6 

SAN JOSÉ 702 POLI GARCÍA 3 

SAN JOSÉ 703 SERGIO GARCÍA 7 

SAN JOSÉ 704 AGUSTÍN DÍAZ DE ILARRAZA 11 

SAN JOSÉ 705 ANGEL PÉREZ  5 

SAN JOSÉ 707 JUANJO OLAIZ  8 

SAN JOSÉ 708 JOSÉ MARI CIGANDA  10 
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DORSALES POR CLUBES PARTICIPANTES 

 

ASP 101 JAIONE RAZKIN RJ 505 ROMINA AGUADO 

ASP 102 Mª ESTHER FERNANDEZ RJ 506 CAMINO FERNÁNDEZ 

ASP 103 JOANNA RUIZ RJ 507 INÉS JIMÉNEZ 

ASP 104 DAVID VEGA RJ 508 MILA LARRONDO 

   RJ 509 CHARITO FERNÁNDEZ 

LH 201 ADRIANA AZCONA RJ 510 JOSEFINA ARIZCUREN 

LH 202 ASIER REY RJ 511 ELOÍSA GUILLÉN 

LH 203 JON DIAZ DE CERIO RJ 512 ROSI ÁLVAREZ 

LH 204 MIREN JIMENEZ RJ 513 ISABEL JIMÉNEZ 

LH 205 IKER LARRAÑETA RJ 514 BELÉN NUIN 

LH 206 SARA GRANADOS RJ 515 CLARA JIMÉNEZ 

LH 207 TONI JIMENEZ RJ 516 MAGDALENA ARRIBAS 

LH 208 EDURNE CAVERO RJ 517 YOLANDA ECHARTE 

LH 209 JAVI RODRIGO RJ 518 MATILDE DOMINGUEZ 

   RJ 519 ESTHER SALVADOR 

ON 301 AGUSTIN DOS SANTOS RJ 520 GERALDINE ÁVILA 

ON 302 ANDONI PADILLA RJ 521 MERCHE BERASTEGUI 

ON 303 BORJA MARTINEZ RJ 522 MARISA LEGASA 

ON 304 ISRAEL BELIO RJ 523 LAURA GOÑI 

ON 305 JAVIER ESPINOSA RJ 524 CARMINA JIMÉNEZ 

ON 306 JOKIN ASTOLA    

ON 307 RAMON GARCIA RI 601 GUILLERMO LÓPEZ 

ON 308 RICHARD LANDA RI 602 IGNACIO VARAS 

ON 309 SANTXO AGUAYO RI 603 JOSU BLASCO 

ON 310 MIKEL NIETO RI 604 LEIRE OLLO 

ON 311 ARANTXA CASADO RI 605 LEIRE LÓPEZ 

ON 312 ROSANA GONZALEZ RI 606 IONE OTANO 

ON 313 FITO ZUDAIRE    

ON 314 HODEI GARCES SJ 701 RUBÉN JIMÉNEZ 

ON 315 MIGUEL ANGEL GUILLEN SJ 702 POLI GARCÍA 

ON 316 DIEGO AMARILLA SJ 703 SERGIO GARCÍA 

ON 317 EDUARDO MARTINEZ SJ 704 AGUSTÍN DÍAZ DE ILARRAZA 

ON 318 JAVIER GORRIZ SJ 705 ANGEL PÉREZ  

ON 319 OSCAR DEL BARRIO SJ 706 ÁNGEL GONZÁLEZ 

ON 320 ZULAY IZA SJ 707 JUANJO OLAIZ  

   SJ 708 JOSÉ MARI CIGANDA  

PG 401 AINARA ARRICIBITA SJ 709 LUTXI LARRAZA  

PG 402 CARLOS LARUMBE    

PG 403 CAROLINA LOPEZ VR 801 PACHI ECHEVERRIA 

PG 404 MIKEL LIZARBE VR 802 JOSE LUIS AZPARREN 

PG 405 MOHAMED EL OUALIDI VR 803 BENITO HIGUERO 

PG 406 XABI AGUDO VR 804 JESÚS SOBRINO 

   VR 805 ALFREDO ALCAIDE 

RJ 501 MARI JOSE MATEO VR 806 LUIS MARTÍNEZ 

RJ 502 ARANTZA REDÍN VR 807 AITOR NOGUERA 

RJ 503 OBDULIA CEREIJO VR 808 PEDRO JIMENEZ 

RJ 504 FINA FERNÁNDEZ    

 
 


